

**FLJ Invest, Esbjerg ApS**  
**Kongeåvænget 71, 6710 Esbjerg V.**


---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 40 63 46 73**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2022.



---

Flemming Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

|    |   |
|----|---|
|    | <b>Påtegninger</b>                                      |
| 1  | Ledelsespåtegning                                       |
| 2  | Den uafhængige revisors revisionspåtegning              |
|    | <b>Ledelsesberetning</b>                                |
| 5  | Selskabsoplysninger                                     |
| 6  | Ledelsesberetning                                       |
|    | <b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b> |
| 7  | Anvendt regnskabspraksis                                |
| 9  | Resultatopgørelse                                       |
| 10 | Balance   |
| 11 | Noter   |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | FLJ Invest, Esbjerg ApS<br>Kongeåvænget 71<br>6710 Esbjerg V.                            |
|                  | CVR-nr.: 40 63 46 73   |
|                  | Stiftet: 3. juli 2019  |
|                  | Hjemsted: Esbjerg  |
|                  | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  |
|                  | 3. regnskabsår   |
| <b>Direktion</b> | Lene Røn Jensen, Direktør  |
| <b>Revision</b>  | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Edison Park 4<br>6715 Esbjerg N |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i andre selskaber, investering og formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.026 kr. mod -4.194 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.761.324 kr. mod -90.631 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket positivt med 1.798 t.kr. som følge af salg af unoterede aktier.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u>                             | <u>2021/22</u>   | <u>2020/21</u> |
|---|------------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-4.026</b>    | <b>-4.194</b>  |
| Andre finansielle indtægter             | 1.797.600        | 0              |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger       | -32.252          | -86.437        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>1.761.322</b> | <b>-90.631</b> |
| Skat af årets resultat                  | 2                | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>1.761.324</b> | <b>-90.631</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |                |
| Overføres til overført resultat         | 1.761.324        | 0              |
| Disponeret fra overført resultat        | 0                | -90.631        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>1.761.324</b> | <b>-90.631</b> |

**Balance 30. september**

| Aktiver                   |  | 2022                    | 2021                    |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                      |  | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>      |  |                         |                         |
| 2                         | Andre værdipapirer og kapitalandele      | 1.682.100               | 3.604.500               |
|                           | Finansielle anlægsaktiver i alt          | <u>1.682.100</u>        | <u>3.604.500</u>        |
|                           | <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <b><u>1.682.100</u></b> | <b><u>3.604.500</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>  |  |                         |                         |
|                           | Tilgodehavende selskabsskat              | 0                       | 2.772                   |
|                           | Tilgodehavender i alt                    | <u>0</u>                | <u>2.772</u>            |
|                           | Likvide beholdninger                     | 619                     | 0                       |
|                           | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <b><u>619</u></b>       | <b><u>2.772</u></b>     |
|                           | <b>Aktiver i alt</b>                     | <b><u>1.682.719</u></b> | <b><u>3.607.272</u></b> |
| <b>Passiver</b>           |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                         |
| 3                         | Virksomhedskapital                       | 40.000                  | 40.000                  |
| 4                         | Overført resultat                        | 1.570.969               | -190.355                |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>1.610.969</u></b> | <b><u>-150.355</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                | 0                       | 3.753.877               |
| 5                         | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 68.000                  | 0                       |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>68.000</u>           | <u>3.753.877</u>        |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.750                   | 3.750                   |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>3.750</u>            | <u>3.750</u>            |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>71.750</u></b>    | <b><u>3.757.627</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>1.682.719</u></b> | <b><u>3.607.272</u></b> |

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

|   | <u>2021/22</u>   | <u>2020/21</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>       |                  |                  |
| Andre finansielle omkostninger                  | 32.252           | 86.437           |
|   | <u>32.252</u>    | <u>86.437</u>    |
|   | <u>30/9 2022</u> | <u>30/9 2021</u> |
| <b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>   |                  |                  |
| Kostpris 1. oktober 2021                        | 3.604.500        | 3.604.500        |
| Afgang i årets løb                              | -1.922.400       | 0                |
| Kostpris 30. september 2022                     | <u>1.682.100</u> | <u>3.604.500</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022        | <u>1.682.100</u> | <u>3.604.500</u> |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                    |                  |                  |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2021              | 40.000           | 40.000           |
|   | <u>40.000</u>    | <u>40.000</u>    |
| <b>4. Overført resultat</b>                     |                  |                  |
| Overført resultat 1. oktober 2021               | -190.355         | -99.724          |
| Årets overførte overskud eller underskud        | 1.761.324        | -90.631          |
|   | <u>1.570.969</u> | <u>-190.355</u>  |
| <b>5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b> |                  |                  |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt     | <u>68.000</u>    | <u>0</u>         |
| <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |                  |
| Ingen.  |                  |                  |